Vyrzbowen

(1414)

Nic. de V. ~~rector~~ paroch. ecd.

(~~dictis~~ in capitulis gener. Plocy)

Adj. PŁ., perg. 155

Izch / wienbowice

Vinybovycz

([1420], c. 1456)

Andreas, Nicolaus et Paulus heredes de  
 V. divisionem bonorum inter se recogno-  
 verunt. Itaque Andree hereditas Campa  
 in distr. Plocensi cessit, Nicolao vero et  
 Paulo Smatzerro in distr. Czechonoviensi  
 et Michalowo cum Sawozino in terra Russie  
 cesserunt.

M. K. 3,5

Sach/Wienbowicz

Witzbowicz ([1720] c. 1456)

Lascarius, heres de W., castellanus Zacroziwiciensis cum Andrea, Nicolas et Paulo, filiis suis, divisionem bonorum inter se recognoverunt. Itaque Lascarius medietatem hereditatis W. accipit, aliam vero medietatem — Swatzevo in distr. Ozechonoviensi et Campi in distr. Plocensi filii ipsius accipiunt, et Michalewo et Sawezino in terra Russie nomine commutationis resignavit. Datum in Novemyastho.

M.K. 3, 5-5<sup>v</sup>

1269

Szech

Wyxboviecz <sup>x. 1423 KP</sup> ([1414-~~1425~~], c. 1456)

Nelascarius de W., castellanus Zacroziniensis, ex una et Nicolaus de Slepowtowi, avunculus ipsius Nelascarii, ex alia partibus recognoverunt, qualiter divisionem bonorum hereditarium inter se fecerunt: medietas ville W. cum area et domo pertinebit ad Nelascarium, alia vero medietas ad

M.K. 3, 124<sup>v</sup> - 125

1/2

Yohannem. Sassinum, Dorotheam  
et Halenam de Anna procreatos,  
hac condicione, quia Anne et Eli-  
zabethe, de prima uxore, predictus  
castellanus Zactoziniensis expo-  
nere tenebitur.

Wirszbowecz = Wierzbowicz

Sgdh. / Wierzb

(1424)

522. Grzim de Czeczorky existens citatus per Johannem de W. pro vi familiaris sui et habet cum ipso coram dominis terminum.
571. Grzimeli de Czeczorky ducit festes contra Johannem de W.:  
... " Jakom ya nestal ani kazal bicz Janowa kmeza."

Zakr. I, 45, 49

Sydl.

Wirszbowedz

Wirszbowedz, Wirszbowedz, Wirzbowedz. 1424

- nr. 450 Johannes de W.
- nr. 460 Johannes de Wirszbowedz
- nr. 461. Johannes de Wirzbowedz:
- nr. 522 Johannes de Wirszbowedz.
- nr. 571. Johannes de W.

Lokr. I.

542

53ch / Wierzb

Wierzbomiec

Wyerbowyecz (Wyrzbowyecz) (1430)

Johannes de V. recognovit, quia nobili  
 Gedoze de Smatszewe 5 sexag. et 14 qt.  
 debet solvere, in quibus pecuniis dictus  
 Gethka totam porcionem prenominati  
 Johannis in V., distr. Czedonoviensis, tene-  
 bit tandem, quousque pretacte pecunie  
 fuerint persolute.

M.K. 334, 10799 (P.P.VI, 542)

<sup>sz. ch.</sup>  
~~Rzad.~~  
Vyrzboweoz (Virzboweoz, Virzbo- (1434-1437)  
wyeoz, Virzbowyeoz, Vitzbouyeoz)

nr.: 441, 619, 1851, 2095, 2122, 2233, 2280 (mo-  
lendinum), 2904, 2977 (molendinum).

chyba raczej sz. ch.?

Zakr. II.

Virzboyer

Sach<sup>z</sup>

(1446)

Nicolaus Kmethio de Virzboyer  
cum baculo intravit in iudicium.

Tym. Proc. 346 p. 483 (Zakres. VIII.)

Wyrzbowiec <sup>seca</sup>

(1448)

„dixit Joh. vicarius Malusino obi-  
gavit se solutum Matie scolari de W.  
1495. solidorum -- et idem vicaris  
consensit predicto vicario in absolutionem.”

ADJ. P. C., Ep. 5, 16.

856

Wirzkowicz

(1449, c. 1456)

Helena f. pl. Laskaric de W. consors  
Stanislaw de Thomczioze recognovit,  
quia nobilis Johannes de W. germanus  
suus sibi pro omnibus bonis heredi-  
tariis satisfacit et recepta satisfactione  
se de huiusmodi bonis abrenunciavit.

M.K. 4, 154-154<sup>v</sup>

Pow. Sosch. / Wierzb-  
wiec

Virzkowycze (1449.c. 1456)

[b.] de v.

uz. et om. cyje

[dabun] zacrocim,

= Virzkowycze

Jedyny Wierzbow Sosch / Wierzb

MK. 9. 154<sup>v</sup>

Wyrabowycza

Sach

(1499)

" plebanus de Maluczyno Stanislaus contra d. Petrum  
pleb. de W. proposuit quomodo epe pleb. de W. contra  
prohibitionem synodalem in parochia Maluczyno  
per quendam Blasium novum presb. publice men-  
dicavit et nam parochiam ludificando  
agnellis et aliis rebus spoliavit et ipsum  
presb. in equis suis ad medicandum misit - "

Manowski Acta cap. III 8

Wyżebowen

Asch

(1450)

" In causa honor. Petri in W. et Venceslai in Jan-  
choerino p[ro]banorum solum Venc. -- solvet decimam  
12 cassulas frumentorum dicto Petro -- pro decimo per  
eundem Venc. in villa Bressnicia anno proxime  
transacto post agros prediales ~~capta~~ --, quae decima  
prius ad eccliam in W. pertinuit -- Et dominus resti-  
tuto dicto Petro pleb[ano] pristinam eiusdem decime  
possessionem reservavit eidem Venceslao -- ~~et~~ super  
proprietate dicte decime accionem -- "

ADf. 82., ep. 5, 41

Wyrzboween

Isch

(1452)

" nob. Turpinde Campa recognovit se teneri diser.  
Petro pleb. v. W. 3 serag.  $\frac{1}{2}$  gr. et 10 gr. solidorum

A. D. J. P. C., Ep. 5, 61

Wyrzbowycze

(1454)

Nicolaus f. Martini de Smyewo recognovit, quia nobilis Johannes Sylek de W. ipsi Nicolao pro bonis paternis, maternis, videlicet Beate sororis germane ipsius Johannis Sylek, que ad eum ex paterna successione spectabant, satisfecit et recepta satisfactione ipse Nicolaus se de huiusmodi bonis eidem Johanni Sylek avunculo suo abrenunciavit.

Wierbowycen

Sach (1458)

" Pet. pleb. sub assensu et procuratore dno. Mich.  
de Jankowo presbiteri Ploc. dio. -- recognovit ipsi  
Mich. totalem satisfactionem per nob. Kasimirum  
de Jankowo et Nic. de Schimaty 2 senage-  
narum factam, quos venerandus ei ex cautione  
fideliss. pro nob. Nic. de Tarbyewo defuncto racione  
concordie -- "